[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	26 сентября 2019 г.

	№
	3039

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.12.2017 № 3922 «Об утверждении перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.12.2017 № 3922 «Об утверждении перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г., подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                      М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 26 сентября 2019 г. № 3039
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 04 декабря 2017 г. № 3922

Перечень услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями МОГО «Ухта»

	№ п/п
	Наименование услуги или работы

	1
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности

	2
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов

	3
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов

	4
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций

	5
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий

	6
	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок

	7
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

	8
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	9
	Обеспечение доступа к объектам спорта

_______________________________»